
* * ,k
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Registrační číslo akce OPŽP: CZ.05.5.11/0.0/0.0/17_061/0008648

Dodatek č. 3
ke

SMLOUVĚ O DÍLO
č. objednatele: 4050, č. zhotovitele: 2020/009/490

uzavřené dne 11.11.2020 dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějš/ch předpisů (dále jen ,,NOZ') mezi smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

l 1 Objednatel:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
Sídlo. Přilucká 213, 760 01 Zlín
IČO. 70887306
DIČ: CZ70887306, není plátcem DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoby:

(dále jen ,,objednatel")

|.2 Zhotovitel:
První KEY-STAV, a.s.
Sídlo: 8. pěšího pluku 2173, 738 61 Frýdek-Místek
Zastoupená: Romanem Michlíčkem, předsedou představenstva
IČO: 25385127
DIČ: CZ25385127
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání
a)ve věcech smluvních:

b)ve věcech technických'

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 1781.

(dále jen ,,zhotovitel")

1



g, 'k ,k
* *

tk *
* *

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Zivotni prostředí

Smluvní strany uzavřely dne 11.11.2020 smlouvu o dílo č. objednatele: 4050, č zhotovitele:
2020/009/490 (dále jen ,,smlouva") a v souladu s článkem XVI. odst. 1 smlouvy se dohodly na
uzavření dodatku Č.3 (dále jen ,,dodatek"), kterým se smlouva mění způsobem uvedeným niže.

II. PŘEDMĚT DODATKU

11.1 Smluvní strany se dohodly, v souladu s ČI. 11/9 smlouvy, na změnách díla dle niže uvedeného
odůvodněni:
11.1.1 Truhlářské výrobky - doplněni - viz změnový list č. 26, který je přílohou č. 1 dodatku č. 3
smlouvy o dílo, Změna nastala v průběhu realizace stavby na základě požadavku investora a
z důvodu navýšeni počtu hasičů na požární stanici v souvislosti se změnou typu stanice z PI na P2.
Tato změna představuje přípočet k ceně díla (vícepráce). tj. navýšeni ceny díla o 80.939,00 Kč bez
DPH, tj. o 97.936,19 Kč vC. DPH. Tato změna má vliv na konečný termín díla, a to v rozsahu
prodbuženi terminu dodáni díla o 14 dnů.
11.1.2 ASŘ - doplnění - viz změnový list č. 27, který je pňlohou č. 2 dodatku č, 3 smlouvy o dílo.
Změna řeší doplněni zatravňovacích dlaždic pro přistup k vodoměrné šachtě, elektroměrovému pilíři a
dieselagregátu. Doplněni kaCírku kolem vlajek, SDK kastliků, parapetů, tmelení spár prefa prvků,
doplněni soklíků, rozvodů tlakové vody pro mytí vozidel, elektroinstalace, přístřešku nad vstupem.
Tato změna představuje připočet k ceně díla (vícepráce), tj. navýšení ceny díla o 416.891,47 Kč bez
DPH, tj. o 504.438,68 Kč vC. DPH. Tato změna má vliv na konečný termín díla, a to v rozsahu
prodIouženI termínu dodáni díla o 14 dnů.

11.2 celkový vliv na cenu díla:

navýšen Í/snÍženÍ ceny díla bez DPH
80.939,00 Kč

416.891,47 Kč
497.830,47 Kč

navýšenÍ/snÍženÍ ceny díla s DPH
97.936,19 Kč

504.438,68 Kč
602.374,87 Kč

11.3 Smluvní strany se dále dohodly, že Cena díla, dle ČI. lV/1 smlouvy o dílo, se tímto dodatkem
Č.3 a v návaznosti na změnové listy č. 26 a č. 27 a čLll.1 tohoto dodatku, zvyšuje o částku
497.830,47 Kč bez DPH, tj. o 602.374,87 Kč vC. DPH a v důsledku toho se mění i Celková cena
předmětu díla dle ČI. lV/1 smlouvy o dílo.

11.4 Rekapitulace Ceny díla:

Celková cena předmětu díla

Cena bez DPH 57 880 198,29 Kč
DPH 12 154 841,64 Kč
Cena vC. DPH 70 035 039,93 KČ

Ill. PRODLOUŽENÍ TERMÍNU DODÁNÍ DÍLA

Z důvodu změn v průběhu realizace díla nezbytných k jeho optimalizaci, jako je doplněni
zatravňovacích dlaždic pro přistup k vodoměrné šachtě, elektroměrovému pilíři a dieselagregátu, dále
doplněnI kaCírku okolo vlajek, SDK kastlíků, parapetů, tmeleni spár prefa prvků, doplněnI soklíků v IS
a schodišti, rozvodů takové vody pro mytí vozidel, elektroinstalace a dalších dodávek, včetně vnitřního
vybaveni nábytkem na základě požadavku investora a na základě navýšeni počtu hasičů na požární
stanici (v souvislosti s budoucí změnou typu stanice z PI na P2) se prodlužuje termín dodání díla, a
to tak, že novým termínem dodání díla je 1. dubna 2022.

2



* 'k ,k
* *
* *
* *

* * ik

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

lV. SEZNAM PŘÍLOH

Obě smluvní strany prohlašují, že za nedílnou součást tohoto dodatku považuji tyto přílohy:

- Příloha č. l: změnový list č. 26
- Příloha č, 2: změnový list č. 27

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

V.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel l
zhotovitel obdrží po jednom vyhotoveni dodatku.

V.2 Ostatní ustanoveni ve smlouvě nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti v
původním znění.

3



změnový list číslo: 26 Truhlářské výrobky - doplnění

ľNázev akce: ' Stanice Bystřice pod Hostýnem - výstavba nové stanice " '
Registrační č. MS2014+: "CZ.05.5.11./0.0/0.0/Ĺ7 "06ŮÔ"®864Š' " " " """""" ""
Číslo akce SMVS: 014V221 00 7003
Objednatel: " ČR- Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přilucká 213, 760 01zlIn
Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., 8.pěšiho pluku 2173, 738 01 Frýdek Místek

¶projektant, autorský dozor: k PROJEKT, Kročil s.r.o., Uherskobrodská 984, 763 23 Luhačovice l
Předmět změnového listu
SO01- truhlářské výrobky
Část díla dotčená změnovým listem
SO01- truhlářské výrobky :
Popis změny, popis technického řešeni

Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Původní řešenídle projekbové dokumentace a výkazu výměr.

Nové řešení :

změnový list řeší doplněni- úpravu vnitřního vybavení nábytkem dle požadavku investora a na základě navýšeni počtu
pracovníků objektu ps.

ZdůvodněnÍ změny :

Změny na základě požadavku investora a navýšeni počtu hasičů na požární stanici.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
NE
záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kd:

ANO

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ano, s ohledem na dodávky materiálu 14 dnů
Vliv na kvalitu díla: zlepšeni kvality dňa
Vliv dle § 222 odst. 5) představuje dodatečné stavební práce die požadavku investora a na základě navýšení počtu hasičů na

požární stanici, doplnění výkazu výměr. Změna nemá vliv na zadávací podmínky ani na zvýhodněni zhotovitele.
Vliv na cenu:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Přípočty k ceně díla: 173 519,00 KČ 36 438,99 Kč 209 957,99 Kč
Odpočtyz červy díla: - 92 580,00 KČ - 19 441,80 KČ - 112 021,80 KČ
celkovývliv na změnu ceny díla: 80 939,00 KČ 16 997,19 KČ 97 936.19 Kč

Změnu odsouhlasil 'a'um
Za zhotovitele : stavbyvedoucÍ/h|avní vedoucí provozu

Miroslav Mička/lng. Michal Moldrzyk 'l 6. 03, :' Ž,

'echnickýdo·or: 'D'

j 6. OJ. 2022
Fy ·'

Za projektanta: autorský dozor

! 6 OJ i
Za objednatele: velitel stanice/ředitel územního odboru

i 6. S. 2022

i(J l
fl

0



Stavba: Stanice Bystřice pod Hostýnem - výstavba nové stanice
Příloha změnového listu č. 26

Objednatel:
Zhotovitel:

ČR - Hasičský záchranný sbor Zlinského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín
První KEY-STAV, a.s., 8.pěšiho pluku 2173, 738 01 Frýdek Místek

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl
l 766 )Konstrukce truhlářské

!
i CELKEM OBJEKT

HSV l PSV Dodávka Montáž ' HZS
l 173 519 l !

l

Ô ! 173 519 i O' ' ' L) l """""TJ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

l Název VRN " Kč i 'l, . í Základna j
. .

kč l
l.. Ť. l 173 519 J O l

r " ,. . . .
. l



Stavba: Stanice Bystřice pod Hostýnem - výstavba nové stanice PI
příloha změnového listu č, 26
Objednatél: Hasičský záchranný sbor 2l(nského kraje, Přilucká 213, 760 01 Zlín
Zhotovitel: První KEY-STAY a 6., B. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek Mktek

TYP P.Č. KÓD POPiS Ivu ' VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Přbočty 173 519,00

766 Komrukce truhřářské · 173 519,00
l, l. CN D+M , Ckjplněnl šuplíků do šatních $kkněk(82x7Qxz5)¢m ,celkem 24ks kpt ĽěX), 69 556,00 69 556,00

2, 2. 'CIN Úpmva otevíráni dvířek m.Č. 108,109,205-úména z bezúchytkewého ovládán( na úchytkové kpl i,OO! 9500,00 "4'5cor'0

j..... ...._ _
3. 3. CN Imíst, 105 - chodba - Úprava policové skříně rs uzavřenou skříň vC.obloZenínmMěče 3 800,00 3 800.0C

l .
t

4, 4, CH mist. 205- DŕM 3ks pQdgst pod postele o mmérech a přemkténi l ks skříně kpl 1,001 19 840.00; !9 840.00
, " jl '

S. 5. CN imist. 209 -dodatečné rohové skřúfky kucNyňské linky poĹkemi atyp. kovámm kpl i 1,00 4 46CLOO 4460.00
I l
l '

l

6. 6 cn míst. iCl8 -úprava skFfněz důvodu umlsrěM svodu déšť. vod a Úprava skHnl z důvodv elektroin$ta|ace kpl 1AQ 3 2A3,00 3 243,00

7. 7. CN mist. 109 - ůpnya skříně důvodu e|ektroin$tah¢e lišty na takrytí kpl 1,00 2 950,00 2 950.00
i

8. B. CN mist. 204 - úprava skříně t důvodu um1štěn[ventúů vymbenl krytu na lqpl , 1,00 2 770,00 2 77Q,Q¥

9, CN . Dodatečná D+M šatních a skříňových polic, šatních tyči, lndMduáhich skkněnhh dvNk, soklových skhhěk kpl l LOD 57 400,QQ 57 4%,(XJ,2jabu v kanceláři vel.dle požadavku užlvatde nad eámec PO

i
i l

Celkem Přlpočty 173 519,00



Stavba: Stanice Bystřice pod Hostýnem - výstavba nové stanice
příloha změnového jistu č. 26

Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín

Zhotovitel: První KEY-STAV, a.s., 8.pěšiho pluku 2173, 738 01 Frýdek Místek

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
766 Konstrukce TruhlářSké -92 580

CELKEM OBJEKT O -92 580 O C' O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
-92 580 O

CELKEM VRN O



Stavba:
Ph1oha změnového
Objednatel:
Zhotovitel:

Stanice Bystřfce pod Hostýnem · výstavba nové stanice PI
listu č. 26
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, přílucká 213, 760 01 Zlín
První KEY-STAY a.s., 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek -Místek

TYP P.Č. KÓD POPIS Mj VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM l

l

l Od;jocw -92 580,00
_ .... .

766 Konstrukce truhlářské -92 580,00
l. Icn míst. 103 - změna z skříně na 2,5 -difnou skříň vC, dopMěnípolk + zmdla + šatní tyče l kpt ' -1,Q(}{ AS 000,(X)

: I '" " I "": " ' "T "
; l . i

.t i —_-._. _ ._ .- - -.. -- — -"j'
2, ! mist. 103 pQh edo'vého tbs qupu a prův akú " ""

"""i"'" kpl '" -1,00 6 800,(x)

i ; :. L. . . L - - .. " ' ' l . —- - -- — --- — .,
3. l 'míst. 214 - írušeM ôbkjženl pahlédových betonových sloupů 2k$ , výšky 2,65m l kpt ! -1,00 -7 28qj)g

I ""' " ' l "" " ' ' f

4. l pnkt. 206 - zrušeni obloženl pohkdových Zbsbupů, průvlaku , části stěn a lwke. kpt -1,00 , -22 600,00

, . , É. ' ' t I e .. . ,. . .

, S , l míst. 206 · zruŠeni obbZení pohledových žb túoupů a průvlaku .. , . . , _ ka._. . ., . . -100g _ , ,., . .. _ ,.

, l 46 3ClO,(X)

' l .l
.Ť lí Ĺ ' '' 6. l ĹmÍst. 210- zrušeni obkladu kolem chodby; míšen obHad žb doupů a ptůvkkv; nwě doměry kolem skříně kpl -1,00 -12 8CQ,(XJ

l 7. l :m(s¢. 209 - írušeni QblOtenl pOMedového žb sloupu a průvlaku · kpl -1,00 , -6 200,00
li i

i g. . ímlst. 204 - zrušánI poMedového žb sbupu a průvlaku kpl -im : -6 200,00
0· r

I i l . ,. . , ... . . -
fi 'l
; -'

_" "" : i i___ __ i

Celkem Odpočty -92 580,00



$tdařsM Aleš 6,ř.o.
ProsVední Bludwice 1%
739 37 Homi Bludwice

0bjednmcel:
Pnnĺ Key-sfäv as.
Zakázka:
HZS äystSce M Hostýnem

Cenová nabídka: vybaveni interiéru
ks cenab cekem Ni DPH

1.' mist 204 -dophěnišupůků do šdnick skňněk 82mc25an, 24ks 1 64403' má
2/" ;mi$t 10&1C9,206- ofeviránidňkk skňnl (záměmz na Uáytkové ovládáni) """"" "" 1 8 8(X)" 88ě0

3' 7ii$L 1C5- Úp'ava pdkxívé skřiM na wavtmou škiiň vcMbé acibbžmi mxaděče 1 3500 3W
Ä/_ ,T:iSt 205- 3ks McsN M poMe 1 1.8.3?0_ ii5i
Si " míst skňňky kiKmň$ké Kiky pdioMa atypkMnim "" " "" """ ' """ 1 ' " ""äĺ%" " ' uíí

0/ míst 108- Úµava ská® z dÔvodu umktěni svodu dešf.wd a újxava skřniz důvodu e~nstakce 1 3(KX) 3(XK)
i,'" 109 -úpi:ava skříně z djvodu e|ekbuingdaKje a lišty na 2jakmi kabeláže 1 " 2750 2 750

— q

irMsL 2M- úprava sklině z důvcdu umistěni ventilů vymbe'l kiyhj na zárytí venSu 25E5 256"
g' |/3!St. 1U3- úsporazNny skňně z6důné ľíä 2,5dilmu skříň, ňävi¢ ckXhén| pdt, znMaa šatni[yčé 1 ..150® -15(XX)
1ci !výľoba a mtdáž šatních a skENwých pek, smi tyče, skkněráMka. $QkkNé iskňňky a äabuv k~áli vel. dk .,l "'" i" 53150 ' 531W
CELKÉM , 145668KČ



' změnový list číslo: l 27 jAsŘ -doplněni
- - f

. Název akce: ' "Stanice Bystřice pod Hostýnem - výstavba nové stanice "
'" "Registrační č. MS2014+: " " "á.05.5.11./0.0/0.0/17 061/0008648" '" i

-l čgo_a.kSe smvs: , 014v2.2,1,00 7003
! "Obje(idate|: j ""ČR "ÁasĹčsŔ"ýĹáchranný sbor Zlínského kraje ,'i'řňucká 213, 76Ó O"i"Z'iin'
' Zhotovitel: ' První KEY-STAY a.s., 8.pěšiho pluku,2173, 738 01 Frýdek Místek,
l "

t:_ £!g.?.!.tant, autorský,gozor:__,. K PROJEKT, KroČil s.Ľbyh,erskobroä$ká 984, 763 23 Luhačovice l
' Předmět změnového listu1..s"ó"0"1_
r Část díla dotčená změnovým tisTem "
i SO01 """"

'"' '" ik Ĺ
popis změny. popis tjechnkkého řešeni ' " :

. ,;PuvodnÍ řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
i

i Nebylo předmětem výkazu výměr - doplněni.
l , _ ,..,.., .. _._ ._. Ĺ
l Nové řešení:
' ZL řeší změny dle požadavku investora - jedná s"e o &p|něnÍ zatravňoŮacich äääic jako piistupu k vodoměrné šachtě,
l elektroměrovému piliři a dieselagregátu. Dále doplnění kaCírku okolo vlajek, sdk kastlíků, parapetů, tmeleni spár prefa '

i prvků, doplnění soklíků v IS a schodišti, rozvodů tlakové vody pro myti vozidel, elektroinstalace a dalších dodávek
i položkově razepsaných y rozpočtu.

,_. li Zdů,vod!!ěn,i,změny : " i
l

Změny dle požadavků investora popřípadě absence ve výkazu výměr. l
Vliv změny na výkresovou däämentaci : """ " " """" """l

_._..NE " '"""
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kd:
ANO

-Jpředpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
.__Vliv na termín: Ano 14 dnů ,

-.e, vliv na kvalitu díla: zlepšení kvality díla ,
l Vliv dle § 222 odst.5) změna představuje dodatečné stavební práce, které vyplynuly při realizaci stavby a na základě :
i požadavků investora, doplnění chybějÍcÍch položek včetně výkazu výměr o položky nezbytné k optimalizaci díla. Změny

,i nemají vliv na zadávací podmínky ani na zvýhodnění zhotovitele.
, Vliv na cěnu: "

' Cena bez DPH DPH Cena s DPH
'" Pňpočty k ce.n,ě díla: """"" _ _ 416.89ÍÄ7 Kč 8ĹŠ47,21 kč "' "Š"Ů"438,68 k"č i

' O"dpočty zceny díla: " " ' - kč - KČ - ""Kč'
- —qcelkový vliv na změnu ceny díla:

. _._ __ . , 416 891,47 KČ 87 547,21 KČ 504 438,68 KČ
Změnu odsouhlasil datum

Za zhotovitele : stavbyvedoucl/hlavnÍ vedoucí provozu l

! Miroslav Mička/lng. Michal Moldrzyk l Ĺ 6, 03. 2022
b —) Technický dozor: '7 TDI

_ _
)

.4 ) ,t!?
ŕ Za projektanta· i autorský dozor

:
l"""""" " " " " " " ""_ ""_""' ' -

iZa objednatele: velitel stanlce/řed|te| územního odboru l
l Ing. Jaroslav Maniš/lng. Frant"šek Javůrek l" )[ ú

—-—-·-—--
l -—---- ——- .:.. ,..

tr '
i
el

J · .· " -· ·' "" '

- ' b



Stavba: Stanice Bystřice pod Hostýnem - výstavba nové stanice
Příloha změnového listu č. 27

Objednatel:
Zhotovitel:

čr - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přňucká 213, 760 01 Zlín
První KEY-STAV, as,, 8.pěšlho pluku 2173, 738 01 Frýdek Místek

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl
ť

: ĹASŘ, Elektro

l l6"""""CELKEM OBJEKT

HSV ' PSV
i 416 891 l
! 416 891 l

(J

Dodávka Montáž i HZS

D l t) O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN

CELKEM VRN

Kc i % l, Základna l KC l

L. ,,,,.
L-. _ .__.!. ..... 4168:1 l .. ,_ ," " .. : j



SHvH:
měnového

Objednaté:
Zhomvkel:

Stanka Bµtřh pod Hwtýmm - výstwba No¥é stmke PL
lktu C. 27
Hasičský úchränný sbor ZN:ského kraje, Pň7udiii 213, 76OQi Un
První KEY-STAY a, p&Hhô pluku 2173. m 01 Frýdek

-U Ý W"

l TYP P.G l KÓU ! POPIS

· ď

Mj VÝMĚRA LL CENA CELKEM i

l '"
.... ď

· ; K K.','? ', 416 &91 47 .

ASŘ, EhktrÔ ' ' " ' " """ ' ' " " 41§ mm
W%r^^ - ^µ l t

P

(ú l 1223o22wsuj lV µMws :dy hominéď plw l® da l m3 ' m3 4ÁIQ 17EQ? KUN
čůď ód : S 1Nokóµb+ q pnpuwč u íepNn4 WMiny m9 4,OEl ¢,47! 1!9.u

sqq 04 ° 6 'icmmsm iVcdomvN pkmb:&t1 í Kmwy1 d 4,nu matem gľts g & m nů LOů 119,56 478,24
Yb .

b

SOD u l 7 sKhäM, p!tůkláM výhoplw mUKůd yÝWPW pr« 100 m3, r 82 a 2lj4
W T

SL'D 04 13 'mm za Mádku hôminy m3 Ujo 3LÓI ~
l t

SOD Ca íl ú YD PtáfiŇ Y ¥ hamhé j ú 4, m . zom am 599AQ
-ľ U

soon 21 i m zom w5,91' imo
Boou j] mmsoíw ,«Rmllk PP:tunW ar.hmmä, ¶mčm m2 nm

šanu i 33 kérku QL mm 2dĺ)ůj 03,99" 5 479ÁO
Rřs KMeni pkst mm pL dQSG me rr2 KUJU !7PA) 3 4i00.¢Q
rt5 12$3ž45(j7AFL 7atia«mmd ~v:1 mO 2ĺdq 454Á) g 9iUM
.SQC)0d 45 pľmn hmci komunMd 3&05 307,3!

Q
s(j(ju4 a mmm'm Qdbpácky y Wmlrtě q pčm ma ]¢KOm3 l am im 176R7

· -· - W' - "

sopu s QdkmdMw uo vhornlně q huminy m3 im 4,97 4,97
bdom 6 ~kmné ptumktbM vYkopb l a 4, wáknaA UK) m3 LDC 11936

ĺ Nú(ibďánl. 3kMBnĽ mukMého N¢ m m3, i Ĺwmpk¥ l iů l ni3 im 21.74 2L74
0 ~ ~ _

5® g4 15 mmWu MrMmr í-ď m3 im j?,6}
soc Né n ' mimomó ůwäva uoNwm v MmIM 1 ol $0 »uumn m Zoo N,gg

- n iSOC µ 21 |5Eň JJňlRQG , čl'tmi l Ů.CO iôg,9', usaa
1v¢KKX ji mMMiläe yp: sům b · -rdhí txhmM, m? ' uo 31,37 27€,M

l ' :

$QDQ4 36 Ekuml úhc~mM betenwéÄf vMné mám 14m/wm mm t '
, ,beom ,~4Aó c n' .5 boční :..PF , ,.. ..,,,, m l Uk) 2 smoL ¶

NU t KaätôkťL :100 mm m2 Uk) zumj . 1 me
sonu _ es P-Gun hma¢ ko~mbd r m sus UN

É
MS í 'Qpůšzénl t Lstí, !?,5tm m Uk), L 2S7,{JŮ i 5WUXJ

0 1.1
' t' U ?

. l

SOČ) l)] m P?'ešun hmot budwv moNL WiÔ&é j0m OM lj<50 &,7'6

SOíjä " íu d c$Le $p«Nkim y pb bm ;8,C j3E,31 7€S'k76
m V

;

b
t

SDD09 283 i Ptmun hmst koMtmW truhkákké YiäWck u m _ ĺ _ 009, l JCIA5_
" " ·" · - ' . . r Y L' +r+w¥ ·. %· ~µrr+

seem 334 ŔNkbcĹ »klM do tmeše mNh.vÝškV& mm j " _ 9U£C _ mm' ĺqĺ.68,?d
f
E Ĺ - - 'á

m 597647410r kw 330au" u,bc 16 ium

' ŠŇ P

-mb "t ""' ""' '" """" '"""

, Ĺ
Ĺ

SODO} 336 mhcmĹ sn~cL ·Wkonem 9Z14' 8 291.60
$ODQ1 337 pp'. ksUkžkjm mmjtk pQdhh Ioň. tme u hrrmí · plďM lň2 9AU' mo 1®AÔ

· e 'p , ' . -- · - ~Nw-+ n- t 0 ·-

5qdqi 34l .wnuujm him¥ľ m ..-Akhyz t an. 5863U RiO
_ _ .. .. .l

hp01 m 'mmmcmo Mprm pcdkkä3 P% AhMnl Noúa u pod mm u PVC m W35 47,24' 17
! ' '" "'

É ~·$¢X)0:S m hmm viodw FedXúná: WmUdub ~M pHkzmť, úmMaL kéhř3ň' 73,1Ň msu g mm
v!hHmř Mxř"léri pmdtr' lŕúA j . " ,

lMľDň! ?hmn hrmi pc'p vdtkh«h vÝHčr99 z4 m r ůLjSí $n,ĺd 77,89

.rCn ' ; o+m mm usamm 4Qr ismum 3d vL b«oňú% Su"d úd Lce), 22 snm

.. . ... , ,, ',.. .L ' " " " ICIN .D+m cKkcřd ká mnůwv ISSu kpt im 3 noa)' 979wxj
a -řrr^ r"nµ d g m. - · ii GP'"

cn ; 1)·M 3póm NhwSů pMMH peo komprmer. ůprm (kód2c$ vybmdm) Gb výumk
;. ~ďálu e 'd . _ . _ _ _ kpl 1.00 7¥Q,Q¢ l mm

CN . 'DÁVI r kpt Ujo' 8$ $5
ch . ; ,om SkWšhná markýn m vehWem . q- - , kp' IM; 63 OUOXXjc

0 1|

cn TmietŮ h btmtUdch · - ' . .· kpt im. $2 ,mcä &1 mm
K p t

: .r
I

, - ; i I ·1 - : ii. l n p mo ' É -- -· %p ·-W - - · · · " r' u Ó mm m" ·" ' - p n

sodd15 . ta umom Cli µárvm lkV3U,5mm2 m : 3.00' ]?,6?' um
_sod (Ms š _9j 'mium Gu m 3xjS 6 mm l m ,:_ }9,5ú 4032

c4 é leo pmk ngrďíb Uk'. g 7ujm

"n Cmm MtW LEO pásjku . l m uamj j 26c,o¢j
Crč' PtkthSb ~jWM i kn im: jtg'um: 29maq
CN ' Mondl PIA ädb vmkovM i iců6 Ĺ,ľ)Ôb »om' 22QAXj

í l I

SOMl,5 856 umew kabd ¥Hävý5 ¢ujádrtm j w 5Q,Smtm m ZSAŮ »,»"
' '" Y$<íb3l 'í , '9) kabed Gu PM 5icl.$ u u mmz p~(cYm m 15,00 13M 794,H)

ľ ^
CH ! romdŘjp RH ' W . lcq 3 mm. 3
cn · ' PĹip¶¢N' čUv . . lkpl UXjj. . ?30,% ísům

á . .
: L

i l '' jqrch hod i moůt ?9s,ďq [9
? b h m i w' -- mb "

LCYÉW..L 416 891,47



Stavba: Stanice Bystřice pod Hostýnem - výstavba nové stanice
Příloha změnového listu č. 27

Otýednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přilucká 213, 760 01 Zlín

Zhotovitel: První KEY-STAV, a.s., 8.pěšiho pluku 2173, 738 01 Frýdek Místek

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
O O O O O

CELKEM OBJEKT O Q Ô O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna k':
O O

CELKEM VRN "



Stavba:
Příloha změnového
Objednatel:
zhotovitel:

Stanice Bystřice pod Hostýnem - výstavba nové stanice PI
listu Č. 27
Hasičský záchranný sborZlinského kraje, Přilucká 213, 760 01Zlin
První KEY-STAV a.s., 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Mlstek

l'""" ;:;""1"'":č KÓD" " "
POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM ,

r

! """ """ """ " Odgočty 0,00t
. .mm

, .' ----- !
l

0,00
om

- " ---—- —·-· -· · · -- · — —-— —. _-—- -. .-L .. .

Celkem Odpočty l 0,00



ZU pqI

. 1.01 Kómpmsor - změna a úpnava p'ř6ks vyústgk vC. hadice, spiro
montážní a spojovací materiál

.

Strana 1 z 1



CENOVÁ NABÍDKA
dá),

"l p-q Ý') L . HZS Bystřice pod Hostýnem

ľýázev pobžký , MJ množství cena /új' celkem (Kč)

Provedení odvodu od regulátoru tlaku vodovodu D+M soubor 1,00 2 955.00 2 955,00

Celkem 2 955,00
... . .... . . .



l! 'í";j N' A.
Stanice Bystřice pod Hostýnem - výstavba nové stanice PI

položka NU počet cena/Mj
OsvětlenI vchodu
Lod pásek včetně eiektrického zdroje a profilu m 4 2250
MontáŽ svÍl'ídlč) Led pásku m 4 750
Pir čidlo venkovní ks l 2.753
MontáŽ Pir čidlo venkovní ks ĺ 200
Připojení ČOV

DozbfojenÍ rozvaděče RH kpl 1 3484
připojeni ČOV kpl 1 700
Předělávky již namtmtovaných elektroinstalaci (myčka, demontované trasy v
garážích, demontované trubky atd.) Z důvodu změny předělání zásuvkového
systému, vypínačů, svítidel, interiérových prvků a dispozic, vedeni VZT potrubí,
obklady v myčce, a z požadavků vyplývajících během výstavby ze strany
investora.
Montáže/demontáže hod 100 275

cena celkem

g 000 KiS
3 (JOO Kč
2 753 Kč

200 Kč

3 484 Kč
700 Kč

Cena celkem bez ĎĚH
27 500 Kč

46 kC'



Nabídka č. OV21-P|Vl-0100678

' Kopeček '
""" "" ' Vystavena dne: 10.02.2022

PLOTOVÉ CENTRUM KOPEČEK s.r.o.
Stará pošta 67
66461 Rajhrad

,

První KEY - STAV, a,s.,
8.pěšího pluku 2173
73801 Frýdek - Místek
lČ: DIČ:

Způsob platby: Záloha + doplatek

AKCE: PS Bystřice pod Hostýnem- výstavba nové stanice

Termín realizace: dle klimatických podmínek a domluvy s technikem

poznámka:
_cenéna montáž branky a dopojení oploceni

Kód Název Množství MJ Cena MJ Cena bez DPH

61303

79102

1

331

32

31405

36403

38102

38104

92203

31

--vloženi branky-- 1,000

Branka BRAVO 3d jednokřidlá 1,000 ks
1530/1000 RAL 6005
,pmvedení LW skladem
_provédéni PW na objednánI s dodáním min 5 týdnů

Sloupkový beton Baumit FixBeton 6,000 bal
rychletvrdnoucí, 25 kg

Montáž branky včetně betonáže 1,000
sloupků

Demontáž půvcdního opIocenl 1,000
_demonláž část a zařezání podhrabových desek v místě uMstěni branky

Doprava spojená s montáži, přesun 1,000 x
hmot

---dopojení oploení--- 1.000

Panel BRAVO 3D light RAL 6005 1,000 ks
1530/2500mm

Sloupek BRAVO 60/60/1700mm RAL 1,000 ks
6005 - bez děr

Příchytka PVC 3D zelená 12,000 ks

Šroub TEX N3D se šestihrannou 12,000 ks
hlavou 6,3x50mm

Držák PD ZN 30cm bez zámku 4,000 ks
koncový

Montáž oplocení včetně betonáže 1,000

0,00 0,00

5 720,00 5 720,00

150,00 900,00

4 500,00 4 500,00

1 800,00 1 800,00

3 500,00 3 500,00

0,00 0,00

827,00 827,00

323,00 323,00

14,50 174,00

2,50 30,00

55,00 220,00

2 900,00 2 900,00

Strana: 1 Zpmccwůno fir'ny KELOC es I . Koioc-softwate.cz



Montážni práce provedené pro plátce DPH, spadají dle § 92e zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, do režim
přenesené daňové povinnosti, povinnost přiznat a zaplatit daň má objednatel.

Celkem bez DPH: 20 894,00 Kč

Záruku Vám garantujeme 2 roky, tzn. 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení a mechanické poškozeni.

Po objednáni realizace je objednatel povinen pkd zahájením prací předat nám staveniště, vytyčit přesnou linii oplocení a popř.
písemně upozornit na všechny známé okolnosti, které by mohly negativně ovlivnit průběh díla (např. inženýrské sítě). V přlpadě
nepříznivých klimatických podmínek na stavbě, které neumožnf bezpečné a kvalitní prováděni díla, budou práce po dobu nezbytně
nutnou zastaveny. O tuto dobu bude prodloužena doba realizace díla. Pokud nastanou vícepráce, bude ze strany objednavatele
vystaven dodatek k SOD, který bude odsouhlasen oběma zúčastněnými stranami

V nabídce není ceněno:

- odvoz přebytečné zeminy na skládku " poplatek za skládku
- dílenská, technická a projektová dokumentace
- vytyčení inženýrských sítí
- stavební povolení
- veškeré stavební práce - opravy podezdívky apod.
- geodetické zaměřeni

Popis zemních prací:

- zdemontujeme část DplQcenľ pro umfstěnl branky, zařízneme PD, vyvrtáme otvory pro brankové slcupky, usadíme a seřídíme
branku

Konečné vyúčtování proběhne na základě skutečně zabudovaného materiálu a jednotkových cen dle nabídky po prohlídce
technikem,

, Cenová nabídka má informativní charakter a vychází z podkladů, které byly zaslány/předány pro vytvoření nabídky '
Obsah cenové nabídky se nepovažuje za návrh na uzavřeni smlouvy ve smyslu § 1731 občanského zákoníku,
nebo akceptaci návrhu na uzavřeni smlouvy ve smyslu § 1740 občasnkého zákoníku, není-li výslovně uvedeno jinak

Strana: 2 Zpracováno systémem Rtmy KELOC es l cz



Komentář k cenové nabídce KŠ PREFA s.r.o,

Paptávajki:
První KEY - STAV a.s.
Ing. Michael Moldrzyk
8.pěšího pluku 2173
738 01 Frýdek-Mľstek

Tel:
E-mail:

IČO:
DIČ:

KŠ PREFA s.r.o.

Jinonická 805/57
150 00, Praha 5- Košíře

25385127 IČO: 29024064
CZ25385127 DIČ: CZ29024064

l
PREFA

Zpracovatel nabídky: Telefon: Email:

Název akce:
Předmět nabídky:
Místo stavby:

4204Atanice Bystřice pod Hostýnem-výstavba nové stanice
železobetonový skelet
Bystřice pod Hostýnem

Cenová nabídka
Název akce: """
4204-Stanice Bystřice pod Hostýnem-výstavba nové stanice
Číslo CN:
10.20.355/E

Název prvku Typ počet
ks

Tmelení s;'ár rehbrikátů
Celkem bez r)pÉr' """"" "" "

K^prefa
Celková cena

zahrnuje výrobu, vtd, dopravu
a montáž v Kč bez DPH

76 200,00 KČ"" "



MERKURIA-ARTES a.s.

merkuria

MERKURfA-ARTES a.s.
Severní 971/19
500 03 Hradec Králové

tč: 15062465
DIČ: CZ15062465

NABÍDKA Č. 22NA00092

' ' lČ: 25385i27
DIČ: CZ25385127

První KEY - STAV, a.s,
Petr Kabát
Lánská 128
739 61 Třinec

Tel.:

Nabídka č.. 22NA00092
Datum zápisu: 01.03.2022
Platno do:

rk'r cč'"n příjemce.

Označení dodávky

31(11044:SPOjKA ERGO modrá k
'tadiä', 10(¥02075
3100834:HDMADICE DN10x15M
1402064
31Q%00:PI3TOLE ERGO 2000".
1%403122
31U0592:Nástavec jednoduchý,
106403
31G12 DO Plus
0680 ,1
31ůif5 ",
18430
21C040 , lakovaný,
S HD, 106403131
přípojná hadie
ROZVOD lim , montáž + doprava

' Součď položek: CELKEM bez DPH

Množství j.cena

1 KS 798,33

1 KS 3890,(X)

1 KS 1989,23

1 KS 1818,00

1 KS 912,31

1 KS 39,13

1 N 19 295,00

1 750,00
1 49829,00

Sleva čěň8

798.33

3 &90,00

1989,23

1 818,00

912,31

39,13

19 295,00

750,00
49829,00

G

79 321,00 :

Vystavil: Ondřéj Franc

Ekcmomický a řnfcnnačnl systóm POHODA



Smart Glass, s. r. o.
Pohraniční 3135/16
702 00 Ostrava

IČO: 294 58 510
DIČ: CZ29458510

íC9

SMART
" ' '"Ĺ S S

Telefon:
Email:

Objednatel: První KEY-STAV

8. pěšího pluku 2173, 738 01 F- M

OBCHODNÍ NABÍDKA Č.: 20220131-1 Datum:
31.01.2022

Pobočka:

Třinec

Dobrý den,

na základě poptávky Vám předkládáme tuto čenovu nabídku na dodávku a montáž skleněných konstrukci.

Akce: Předmět:
HS B/Hostýnem Markýza

CENOVÁ KALKULACE:

Realizace:
I.Q/2022

Zadání:
Email ze dne 28.01.2022

1. Konstrukce: Skleěnná markýza nad vchodem Rozměr: 3600 x 1200 mm ,p.o,čg; l celek
KOVÁNÍ:

· nerezové táhlové sety pro vynesení a kotvení skla, chemická kotva vC. závitové tyče.
SKLO:

· VSG/ESG: ti. 8.8.2 mm float Čiré, hrany leštěné, vrtáno, rohy R 3 mm - sklo rozděleno an 2 ks tabuli.
MONTÁZ

· instalace konstrukce vC. tmeleni konstrukce, montážni a kotevní materiál, zvedák skla.
POVRCH KOVÁNÍ:

· kartáčovaná nerez.

' CENA ZA DODÁVKU A MONTÁŽ KONSTRUKCE ! ' 58 330,00 KČ

Cena obsahuje: jDodávku a plnění dle popisu položek.
j'MontáŽ konstrukci.
jDodávku kování a skleněné výplně.
jNáklady na zaměření vC. dopravy, výrobní dokumentaci konstrukcí, dopravu materiálů.
jDodávku skleněné konstrukce "na klíč".

Cena neobsahuie: JDPH.
JOchranu konstrukci před poškozením do doby uvedení do provozu( fólie, oblepení, apod.)
"'Eventuálni protifakturace zákazníka za případné služby(energie, ZS, ostrava a podobně).
JPřípadnou výztuhu konstrukce a okolních konstrukci(oc. Kce nad podhledem, výztuha SDK, apod.)

jPdepy konstrukcí.
Standardní obchodní [)odminkY:

jPlněnľ předmětu nabídky může být realizováno ve vzájemně dohodnutých terminech po obdrženi
závazné objednávky nebo uzavření smlouvy o dílo.
jZálohová faktura předem ve výši 70 % ceny díla, doplatek 30% po předáni díla.
jSpiatnost faktur max. 14 dní.

1/2



jÍ3ez pozastávek, poplatků za výbavu a jiné,
jDodávka skla do 21-28 dnů od odsouhkšeni výrobni dokumentace.
jDodávka kování do 14 dnů od objednáni.
jRealizace zakázky - zpravidla do 7 dnů od naskladnění vyrobeného skla, případně dle dohody
a stavební připraveností.
jZáruka 24 měsíců,
jCena se může lišit v případě změny zadáni - konstrukce,

j Nabídková cena je vztažena ke standardním obchodním podmínkám, přičemž společncst Smart Glass,
5. r.o. si vyhrazuje právo na změnu ceny plněni v návaznosti na případné úpravy obchodních podmínek.

j'Ťento dokument je duševním v|astni£tvím společnosti společnost Smart Glass, s. r.o. Má povahu
obchodního tajemství dle ustanovení OZ a nesmí být bez písemného souhlasu společnost Smart Glass, s.
r.o. předán třetí osobě nebo jakkoli jinak zneužit, například použitím obsažených technických řešeni,
sdělením cenových údajů a podobně. V případě porušeni práva k obchodnfmu tajemství mohou být ze
strany společnosti společnost Smart Glass, s. r,o- vyvozeny adekvátní právní důsledky, jako při nekalé
soutěži.

NEAKCEPTUjETE-LI UVEDENÝ POŽADAVEK NA ZACHOVÁNÍ OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ, TUTO NABÍDKU
NEPRODLENĚ VRAŤTE ZPĚT.

Požadav. součinn osti: jVšeobecně obvyklá stavební připravenost pro nabízené dodávky.
Platnost nabídky': jPiatnost nabídky je 30 dnů,

ZÁVĚR:
Děkujeme za Vaši poptávku, věříme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na další spolupráci.

Za Smart Glass, s.r.o.

2/2


